Rischio assunto per mancata garanzia (15% di €. 15.989,00) - 2.387,70 € 

Riduzione per nuda proprietà del bene 2 (35% di 12.187,65) - 4.265,68 € 

Sub Totale b) € 9.335,62 € 

Arrotondamento        +  64,68 € 

Valore Finale di Stima € 9.400,00 € 

Valore finale di stima: € 9.400,00 (Euro Novemilaquattrocento/00) 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Ad esito dell’esame della documentazione in atti e delle indagini effettuate, si segnala quanto segue: 

- Per il Bene 1: dalle indagini catastali si evince che l’immobile è stato edificato in data ante 1942 e non vi